magnum desponsatam iosep **Euonae**

minis tui bndicta tu in mulieribus **Euonae**

mulieribus et bndictus fructus ventris tui

fiat istud angele dei quia viru non cog

go xpristi spūs stūs supueniet in te et vi

bit tibi **Euonae** **P**rophete pdicauerit

gine maria **Euonae** **E**t in nubibus

tate magna **Euonae** **Q**uissus est gal

viam vngi nem desponsatam **10**

o mniū **Aue** conuocet et pa tres et uoca

filii us al le **uia** **Aue** maria

mus te omni **Aue** **Aue** maria

mus te omni **S**pnus sanctus

et uirtus altissimi obumbrabit

te nasce tu sanctū uoca bit

i al le **uia** **Aue**

niū non cognosco et respondēs angelus

pnus **Aue** **Aue** **Aue** **Aue**

tui Et vocabitur tibi nomen no mi quod es domi

ni nomen na ut alle lu ia Et eris

corona glorie in manu domini et diadema regni in manu

dei Et mitte agnum domine dñato re

ter re De petra deser ti ad montē si li e sy on

alle lu ia Descende nobis dñe manū tuam et salutare

tuum da no bis Gaude maria alle lu ia alle

lu ia alle lu ia Gabrielē Be atam me dicet om

nes generationes quia ancillam humilem respexit dñs **Quona**

...miserere mihi mulieribus  
**Sup** **San** **De** **judicium**

ce iesse et replebitur omnis terra gloria dñi

nis caro salutare dei alleluia alleluia **Evonac**

virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomen

emmanuel **Evonac** **ad** **Ecce** concipies in utero et paries

filium et vocabis nomen eius ihesum hic erit in

et filius altissimi vocabitur **Evonac** **Ecce** annus

inim fiat michi secundum verbum tuum **Evonac**  
**A** laude et letare filia syon quia ecce ego venio et habitabo

*Handwritten notes:*  
Sunt Regni  
Sunt Regni  
Sunt Regni  
Sunt Regni